RADA GMINY LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 roku pomocy finansowej Gminie Wieleń na realizację zadania bieżącego 
pn: „Renowacja boiska w Gulczu oraz partycypacja w kosztach i utrzymaniu pomieszczeń socjalno-
sanitarnych” w wysokości 8.400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych i 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z ustaleniami oraz zapisami zawartymi w uchwale budżetowej na 2026 r. wspierając działania 
Gminnego Klubu Sportowego Radwan Lubasz, który ze względu na remont boiska sportowego w Lubaszu